ment, a-t-on encore indiqué à la Protection ci-
vile.

Une enquête a été diligentée par les services
compétents pour déterminer les circonstances
de cet accident.

TOXICOMANIE : 

312 cas 
suivis au niveau du
centre de prévention
et de psychothérapie
en 2013

Trois cent douze (312) patients ont été suivis
en consultation médicale pour toxicomanie en
2013 au niveau du centre de proximité de pré-
vention et de psychothérapie d’Alger, dont 29
pour consommation d’héroïne et de cocaïne,
selon un bilan fourni hier par le président de